
STYKLISTE
Side 1

MODEL 6835D

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 344625-3 KNAP (6833)   1
002 233211-4 TRYKFJEDER 2 (6833)   1
003 256451-7 STIFT 4 6833   1
004 416500-4 FØRING (6833)   1
005 257685-5 HYLSTER (BFR540)   1
006 233209-1 TRYKFJEDER 21 6833   1
007 188211-8 CASING SET   1

INC. 17
008 266045-0 SKRUE 4x20 (HR2410)   2
009 266020-6 SKRUE 4x12   1
010 310091-6 DYBDEINDSTILLER (6835D)   1
011 257686-3 GLIDELEJE 8 (6833)   1
012 417056-0 DYBDEINDSTILLING (6835D)   1
013 213105-9 O-RING 11 ##   1
014 267201-5 UNDERLAGSSKIVE 6 (6835D)   1
015 912117-6 SKRUE FLAKO M4X12   1
016 265779-2 FLØJSKRUE M4x28 (6833)   1
017 188211-8 CASING SET   1

INC. 7
018 256158-5 STIFT 3 T221D   1
019 231636-6 SPIRALFEDER 4 (6833)   1
020 310062-3 KLINKE 6833   1
021 226344-2 TANDHJUL 16 6833   1
022 152580-3 TANDHJULHOLDER 6833   1
023 233212-2 TRYKFJEDER 6 6833   1
024 416518-5 RULLE (6833)   1
025 162201-9 STØVAFDÆKNING (6833)   1
026 344628-7 DYBDEANSLAG (6833)   1
027 421617-0 KUNSTSTOFKAPPE (6833)   1
028 152581-1 DÆKSEL (6833)   1
029 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   1
030 344626-1 TALSKALA (6833)   1
031 421467-3 STØVBESKYTTER   1
032 214168-8 GLIDELEJER 14 6833   1
033 421618-8 SKIVE 15 6833   1
034 216001-0 STÅLKUGLE 3,5   1
035 153741-8 SPINDEL (6833)   1
036 233393-2 TRYKFJEDER 8 (6833)   1
037 267277-2 UNDERLAGSSKIVE 8 (6833)   2
038 268032-5 SPINDEL (6833)###(152997-0)   1
039 153737-9 GEAR KOMPLET (6833)   1
040 212042-4 LEJE 821   1
041 214028-4 GLIDELEJER 8 (6834)   1
042 256467-2 STIFT (6831DW)   3
043 165115-1 GUMMI OVERTRÆK   1
044 214017-9 GLIDELEJER 5 (6010D/2D)   1
045 226813-3 TANDHJUL   1
046 253811-4 UNDERLAGSSKIVE 5 ##   1
047 214017-9 GLIDELEJER 5 (6010D/2D)   1
048 165115-1 GUMMI OVERTRÆK   1
049 629677-8 MOTOR   1
050 183931-9 MOTORHUS (6835DWD)   1

INC. 57,59
051 851897-8 TYPESKILT 6835D   1
052 643909-9 KONTAKTPLADE###(643918-8)   1
054 651891-8 AFBRYDER V-15-3A6 (4191DWD)   1
055 233105-3 TRYKFJEDER   1
056 415478-8 KONTAKTSTYKKE   1
057 183931-9 MOTORHUS (6835DWD)   1

INC. 50,59
058 265779-2 FLØJSKRUE M4x28 (6833)   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL 6835D

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

059 819080-3 MAKITA KLISTERMÆRKE   1
060 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   7
061 911143-2 SKRUE M4x22   1
A01 281213-4 HOLDER   1
A02 343579-1 BATTERIHOLDER###(344798-2)   1
A03 414938-7 AKKUKAPPE .   2
A04 784247-1 + BIT 2-127   3
A05 824551-7 KUNSTSTOFKUFFERT 6835D   1
A06 193059-5 AKKU 1235 NiMH 12V 3,0Ah   2
B02 152676-0 STOPPER   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 6835D


